



PRESSMEDDELANDE
13 mars 2025 08:05 CET

Nolato presenterar nya finansiella mål

På dagens kapitalmarknadsdag i Stockholm kommer Christer Wahlquist, vd och koncernchef för Nolato, samt medlemmar i koncernledningen att ge en fördjupad uppdatering av koncernens strategiska inriktning och verksamhet, samt presentera nya finansiella mål.

Nolatos finansiella mål

Styrelsen i Nolato har fastställt följande finansiella mål:

- Den årliga organiska tillväxten ska överstiga 8 procent över en konjunkturcykel (nytt mål).
- EBITA-marginalen ska överstiga 12 procent över en konjunkturcykel (nytt mål).
- Avkastningen på sysselsatt kapital ska överstiga 15 procent över en konjunkturcykel (nytt mål).

”Under ett par utmanande år med effekter från pandemin i form av nya konsumtionsmönster, kostnadsinflation och störningar i försörjningskedjor har vi skapat en global plattform med kapacitet att expandera. Vi ska nu fortsätta Nolatos strategiska resa med ökad lönsam tillväxt i fokus. Vidare har vi en stark finansiell ställning som ger oss handlingsfrihet och möjliggör investeringar i såväl nya kundprojekt som kompletterande förvärv”, säger Christer Wahlquist, vd och koncernchef för Nolato.

Utdelningspolicy

Nolatos utdelningspolicy är att föreslå en utdelning som överstiger 50 procent av resultatet efter skatt, med beaktande av Nolatos långsiktiga utvecklingsmöjligheter, finansiella ställning och investeringsbehov (oförändrad).

Hållbarhetsmål

Nolato har sedan tidigare beslutat om långsiktiga mål för hållbar utveckling som omfattar socialt ansvar, miljöansvar och affärsnytta. Målen är kopplade till FN:s globala mål och Parisavtalet. Målen bakgrund och utfall beskrivs på Nolatos webbplats i avsnittet för ansvarsfullt företagande.

Tidigare finansiella mål

- Målsättningen är att EBITA-marginalen över en konjunkturcykel ska överstiga 10 procent.
- Målsättningen är att, över en konjunkturcykel, uppnå en kassagenerering som överstiger 75 procent av EBIT-resultatet, mätt som kvoten av kassaflödet efter investeringar och EBIT-resultatet.
- Målsättningen är att soliditeten över en konjunkturcykel ska överstiga 35 procent.

Dagens kapitalmarknadsdag startar kl 13:00, registrera er [HÄR](#) för att följa evenemanget i realtid.

Kontakt

För ytterligare information kontakta:

Christer Wahlquist, vd och koncernchef, 0705 804848

Per-Ola Holmström, finansdirektör, 0705 763340, per-ola.holmstrom@nolato.com

Om oss

Nolato är en svensk koncern med verksamhet i Europa, Asien och Nordamerika. Vi utvecklar och tillverkar produkter i polymera material som plast, silikon och TPE till ledande kunder inom medicinteknik, läkemedel, konsumentelektronik, telekom, fordon, hygien och andra utvalda industriella sektorer. Nolatoaktien noteras på Nasdaq Stockholm, där Nolato är ett Large Cap-företag i sektorn Industrials.

www.nolato.se/IR

Denna information är sådan information som Nolato är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-13 08:05 CET.

Bifogade filer

Nolato presenterar nya finansiella mål